
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 
e-mail usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 

Referenti:            Funzionario:               Dott. Luigi RUBINO                               Tel. 083158944                         luigi.rubino23@istruzione.it 

                                        Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                         antonio.aresta1@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

                                        Ass.Amm.                    Ivan Morello                                                Tel.083158946                      ivan.morello@istruzione.it 

 
 

 
Settore : II GRADO 

Brindisi, fa fede la data in protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 
  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 

della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo”; 

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi con nota prot. 

AOOUSPBR n. 11622 del 13/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, 

per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola secondaria di II grado 

inserito nelle GPS della provincia di Brindisi - incarichi a tempo determinato su 

posti di sostegno rivolto ad aspiranti privi del titolo di specializzazione e le 

relative disponibilità 
allegate; 

VISTO il provvedimento AOOUSPR prot. n. 11838 del 16/10/2020 con cui è stata 
disposta l’assegnazione della sede ai candidati inclusi nelle GPS della provincia 

di Brindisi prima e seconda fascia 
CONSIDERATO che il suddetto avviso di convocazione era rivolto ai candidati posizionati in 

prima fascia dal posto n. 179 al posto n. 246 delle GPS della provincia di Brindisi 

ed ai candidati dal posto n. 1 al posto 70 della seconda fascia GPS; 
CONSIDERATO che la docente Lupo Annamaria (nt. 07/05/1966), collocata al posto n. 230 delle 

GPS prima fascia della provincia di Brindisi, è stata già destinataria di 

un altro avviso di convocazione pubblicato in data 08/10/2020 n. prot. 11329 al 

quale non ha risposto; 
 

         DISPONE 

 

E’ annullata l’assegnazione della docente Lupo Annamaria (nt 07/05/1966) presso 

l’I.I.S.S. “Ferraris De Marco Valzani” (BRIS01400X). 

Di conseguenza la docente Marchetti Antonella (nt 11/08/1962) è assegnata all’I.I.S.S. 

“Ferraris De Marco Valzani” (BRIS01400X). 

Pertanto la docente Piazzo Virginia (nt 01/02/1980) è assegnata per nove ore (spezzone 

orario) presso l’I.P. “Morvillo Falcone” (BRRF010008). 

 

Le suddette docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno  

utile dal presente provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi 

comunicazione da parte dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 

comma 1 dell’OM 60/2020. 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:luigi.rubino23@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
mailto:ivan.morello@istruzione.it


 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 
e-mail usp.br@istruzione.it  P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 

Referenti:            Funzionario:               Dott. Luigi RUBINO                               Tel. 083158944                         luigi.rubino23@istruzione.it 

                                        Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                         antonio.aresta1@istruzione.it 
                                        Ass. Amm:.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

                                        Ass.Amm.                    Ivan Morello                                                Tel.083158946                      ivan.morello@istruzione.it 

 
 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente 

(es. maternità, malattia ecc). 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, 

che dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti 

adempimenti riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato. 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda 

alla normativa citata in premessa. 

 Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento 

delle operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi 
(www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

  

 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                             GIUSEPPINA LOTITO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 del decreto Legislativo n. 39/93 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:luigi.rubino23@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
mailto:ivan.morello@istruzione.it

		2020-10-20T18:01:16+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0012136.20-10-2020




